

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Przygotowanie i organizacja dwóch konferencji na temat profilaktyki uzależnień”.

1. Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej: „SWZ”. Poniżej Zamawiający przekazuje wyjaśnienia:

PYTANIE/WNIOSEK NR 1 WYKONAWCY:

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści niniejszego postępowania:

1. Czy konferencja dwudniowa i konferencja jednodniowa może odbyć się w tym samym hotelu?
2. Czy jest możliwość zmiany tabeli w formularzu ofertowym dotyczącym wyliczenia ceny za organizację konferencji zarówno tej jednodniowej jak i dwudniowej – czyli nie wyliczając organizacji konferencji w przeliczeniu na osobę. Organizacja konferencji wiąże się z kosztami stałymi jak wynajem Sali, koszty wynagrodzenia prelegentów, zapewnienie scenotechniki, mebli, rekrutacji itp. których nie da się przeliczyć na jedną osobę aby wynagrodzenie za zorganizowanie konferencji było adekwatne do poniesionych kosztów. W przypadku usług żywieniowych oraz noclegowych, materiałów informacyjnych jak najbardziej jest to możliwe, żeby podać w formularzu cenę jednostką za 1 osobę za usługę noclegową oraz usługę wyżywienia, zapewnienia materiałów konferencyjnych. Zwracam się z prośbą o zmianę formularza wyliczenia kosztów w formularzu ofertowym.”.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Ad.1: Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, Wykonawca (zarówno dla części 1 jak i 2 zamówienia) proponuje dwa (2) miejsca realizacji przedmiotu zamówienia spełniające wymagania określone przez Zamawiającego. Wybór hotelu (spośród zaproponowanych) nastąpi po podpisaniu umowy z Wykonawcą. W przypadku złożenia oferty na dwie części zamówienia, Zamawiający dopuszcza wskazanie analogicznych miejsc organizacji konferencji dla części 1 i 2 zamówienia – w związku z tym konferencja dwudniowa i jednodniowa może odbyć się w tym samym hotelu.

Ad. 2: Zamawiający informuje, że nie ma możliwości zmiany tabeli w formularzu ofertowym – tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

PYTANIE/WNIOSK NR 2 WYKONAWCY:

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści postępowania przetargowego:

1. Czy w ostatecznej kalkulacji należy uwzględnić nocleg ze śniadaniem i kolacją dla 200 osób?”.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Wykonawca ma zapewnić śniadanie i kolację tylko dla osób korzystających z noclegu.

PYTANIE/WNIOSK NR 3 WYKONAWCY:

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści postępowania:

1) Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „rzut ekranowy z tytułem konferencji, z logo MCPS i logotypem Marki Mazowsze" czy to ma być dodatkowy ekran po za tym głównym, na którym ma być wyświetlana prezentacja? Jeżeli ma to być dodatkowy ekran to jakich rozmiarów i jaki ekran led, diodowy czy jaki”.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że rzut ekranu ma pojawić się na ekranie głównym. Zamawiający przez to rozumie oprawę graficzną/tytuł konferencji oraz logotypy MCPS i Marki Mazowsze wyświetlane na tym samym ekranie co prezentacja. Zamawiający nie wymaga dodatkowego ekranu.

2. Zamawiający informuje, że termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą nie ulega zmianie.
3. Niniejsze pismo staje się częścią SWZ.

z up. Dyrektora
Mazowieckiego Centrum
Polityki Społecznej
/-/
Andrzej Rzewiński